

News Release

אנו מוכנים לחורף! מה איתכם?

מידע נוסף לגבי הפעולות שלנו ולגבי התפקיד שלכם בהן

וזהו, בתאריך (01 בנובמבר 2024) – צוות העבודות הציבוריות של עיריית ווהן מתכונן לחורף הרבה לפני שהשלג נופל. שמירה על הקהילה בטוחה, מעודכנת ותנועה לאורך כל החורף נמצאים בראש סדר העדיפויות כאשר אנו מתכוננים לפתיית השלג הראשונים.

בין אם אנחנו מסירים שלג וקרח מכבישים, שבילים, מדרכות או תלוליות, הצוותים שלנו עובדים קשה כדי להבטיח שכולם יוכלו לנסוע בבטחה ברחבי ווהן, ללא קשר למזג האוויר. יש לנו צי של יותר מ-230 כלי רכב במצב המתנה עבור שירות של יותר מ-2,200 קילומטרים של נתיבי כבישים, יותר מ-1,200 קילומטרים של מדרכות ושבילי פארק ו-63 מתקנים בבעלות העיר.

יישנם גם כבישים מקומיים וגם אזוריים בוהן, והעירייה עובדת בשיתוף פעולה הדוק עם אזור יורק על מנת להבטיח שרשת הכבישים שלנו בטוחה ונקייה לאורך כל החורף. העירייה אחראית על הכבישים העירוניים ברחבי ווהן. אזור יורק אחראי על כבישים אזוריים בוהן, כמו מייג'ור מקנזי דרייב, רחוב רת'רפורד, רחוב באת'רסט, רחוב קיל ורחוב דופרין. לרשימה מלאה של כבישים אזוריים, אנא בקרו בכתובת york.ca.

העירייה מספקת מגוון שירותי תחזוקה לחורף, לרבות:

שירותי הפשרה

לפני ירידה של שלג או סערה, העירייה מכינה כבישים על ידי ריסוס מי מלח על פני השטח שלהם כדי למנוע היווצרות של קרח שחור. מי מלח, נוזל העשוי ממלח סלעים ומים, פועל באופן מיד כמחסום ונשאר פעיל על הכביש מספר ימים, כך שמשקעים אינם נדבקים לכביש ותנאי ההחלקה נמנעים.

צפו [בסרטון](#) זה על מנת לראות את משאית ההפשרה בפעולה.

שירותי המלחה

מלח מוחל על כבישים ועל מדרכות כדי לטפל בהצטברות שלג או קרח. העירייה משתמשת בכלי מבוסס בינה מלאכותית עטור פרסים בשם מערכת תמיכה בהחלטת תחזוקה (MDSS) כדי לעזור למפעילים שלנו להשתמש בכמות המלח הנכונה הנדרשת לכל סערת חורף.

מאז אימוץ טכנולוגיה חדשנית זו בשנת 2018, העירייה צמצמה את השימוש במלח ביותר מ-100 טון עבור כל אירוע המלחה. מערכת זו חוסכת לעירייה כסף ומועילה לאיכות הסביבה, שכן היא מפחיתה את כמות המלח שעלולה להיכנס למערכת מי הסער - ובעקבות כך למקווי המים - דרך אגני התפיסה. ווהן הייתה העיר הראשונה בקנדה ששילבה טכנולוגיה זו בפעולות ההמלחה שלה.

צפו [בסרטון](#) זה על מנת לראות את משאית המלח בפעולה.

News Release

שירותי איסוף שלג

איסוף השלג מתחיל ברגע שהצטברו חמישה סנטימטרים (שני אינצ'ים) של שלג. אנו שואפים לבצע איסוף בכל הכבישים העירוניים תוך 16 שעות לאחר סיום נפילת השלגים. הכבישים הראשיים הם הראשונים בהם מתבצע האיסוף על מנת לשמור אותם פנויים עבור רכבי חירום ותחבורה לפני המעבר לאזורי מגורים. בכבישים הראשיים איסוף השלג מסתיים תוך **ארבע שעות** לאחר סיום ירידת השלג ובכבישי המגורים, תוך **12 שעות**.

צפו [בסרטון](#) זה על מנת לראות את אוסף העיר בפעולה.

שירותי ניקוי תלוליות

העירייה מציעה שירות ניקוי תלוליות לכל הבתים כדי לפנות חלק מהכניסה לחניה על מנת שמכונת תוכל לנסוע דרכה. שירות זה מסתיים עד ארבע שעות לאחר חלוף אוסף השלג. בשל גודלן וטווחי ההגעה המוגבלים של מכונות הניקוי, הן יכולות לפנות רק חלק מהכניסה לחניה – כמויות שלג שונות עשויות להישאר מאחור. שימו לב, שירות ניקוי התלוליות של העירייה אינו מבצע פינוי תלוליות שהושארו על ידי אוספי המדרכות ואינו מפנה שלג שהתקשה, קרח או את כל שביל הגישה.

צפו [בסרטון](#) זה על מנת לראות את מכונת ניקוי התלוליות בפעולה.

אתם יכולים לסייע לפעילויות החורף שלנו לפעול באופן חלק!

לכולנו יש תפקיד במהלך חודשי החורף כדי לשמור על בטיחות העיר שלנו ועל התנועה בה. כך תוכלו לתרום את החלק שלכם:

- אל תחננו מכונות ברחוב בזמן שמכונות השלג בחוץ – דבר זה יעזור לעירייה לפנות רחובות בצורה נכונה ובטוחה. חנייה ברחוב אינה מותרת בין השעות 02:00-06:00 בכל עת של השנה בווען. כפי שמתואר [בחוק העזר של העירייה \(PDF\)](#) חנייה ברחוב המפריעה לפעולות פינוי שלג אסורה. כלי רכב שנמצאו כמפריים של כלל זה עלולים להיות כפופים לקנס של \$85 או להיגרר על חשבון הבעלים.
- נקו שלג וקרח מהמדרכות הגובלות בנכס שלכם כדי להבטיח שהם תישארנה בטוחות, כפי שנאמר [בחוק העזר של העירייה לפינוי השלג 2022-227 \(PDF\)](#).
- בימי איסוף הפסולת, הניחו את פחי האשפה משפת המדרכה כמטר אחד בצד ימין של שביל הכניסה שלכם, במידת האפשר (כאשר אתם פונים לבית). אין להציב אותם על גבי או מאחורי גדות של שלג.
- שמרו על ברזי כיבוי נקיים ונגישים (מטר מסביב). ברזי כיבוי חסומים, סמויים או קשים לגישה עלולים להפריע לתגובת חירום לאש.
- עזרו לשמור על אגני תפיסה וגשרים ליד הנכס שלכם נקיים משלג, קרח ופסולת כדי למנוע הצפות פוטנציאליות במהלך תנועות בטמפרטורה, אם הדבר בטוח לביצוע.
- הסירו כל עצם מהנכס שלכם שעלול להפריע או להיות מסוכן לצוותי איסוף השלג. אלו כוללים מאפייני גינן, כגון גידור, אבני נוי, עציצים, אמבטיות ציפורים, רהיטים ועוד, כאמור [בחוק העזר של העירייה 034-2017 \(PDF\)](#). פריטים אלה לא צריכים להיות בטווח של 30 סנטימטרים (12 אינץ') ממדרכה או מטר אחד (3 וחצי רגל) משפת רחוב.

News Release

- שימו לב היכן אתם מניחים שלג שאספתם. אין זה חוקי לאסוף שלג או קרח על הכביש תחת [חוק התנועה בכביש המהיר של אונטריו וחוק העזר של העירייה להשלכה 103-2020](#). דבר זה נכון גם לגבי כל קבלן פרטי שאתם שוכרים!
- נקו שלג מכל משטחי הרכב לפני נסיעה ושמרו על מרחק בטוח ממכונות השלג וציוד ההמלחה.

הישארו מעודכנים!

- למידע נוסף על תוכנית התחזוקה שלנו בחורף, אנא בקרו בכתובת vaughan.ca/snow. לפרטים נוספים ולקבלת המידע העדכני ביותר על פעילות החורף של ווהן:
- צרו קשר בקו החם של השלג במספר (7669) 905-879-SNOW או שלחו הודעת דוא"ל לכתובת snow@vaughan.ca.
- עקבו אחרי אפיקי התאגידים הרשמיים של העירייה ב- [LinkedIn](#), [X](#), [Facebook](#), [Instagram](#).
- בצעו מינוי עבור [Vaughan News](#).

ציטוט

"למרות שמזג האוויר החורפי אינו צפוי, צוות העבודות הציבוריות המסור שלנו מוכן לכל מה שאמא אדמה מטילה בדרכנו. מאיסוף שלג והמלחה ועד הפשרה וניקוי – הצוות שלנו מתכונן כל השנה כדי להבטיח שאנשי הקהילה שלנו יוכלו להגיע למקומות שאליהם הם צריכים להגיע במהלך החורף, בבטחה. אני רוצה להודות לצוות המסור של לוחמי השלג של עיריית ווהן שתורמים למאמצים אלו. אתם עושים שינוי משמעותי בחיי תושבינו, ואנו אסירי תודה לכם על ששמרתם על הכבישים והמדרכות שלנו נקיים משלג וקרח לאורך כל עונת החורף".

- ראש העיר סטיבן דל דוקה

עובדות מהירות

- העיר ווהן מספקת לתושבים רמה גבוהה של שירותי תחזוקת חורף. בין אם מדובר בהפשרת קרח או הסרת שלג בכבישים או הפינוי שלו משבילים, מדרכות ותלוליות, צוותי העיר שואפים להבטיח שכולם יוכלו לנסוע בבטחה ברחבי ווהן למרות תנאי מזג האוויר.
- לעירייה צי של יותר מ-230 כלי רכב - כולל יחידות המלחה/אוספי שלג, מכונות ניקוי תלוליות, מכונות מדרכות, טנדרים המצוידים במכונות איסוף והמלחה, מכונות פינוי ללא שומות ויחידות נגד הקרחה – על מנת להבטיח שלתושבים יספקו שירותי חורף איכותיים. העירייה משתמשת בציוד זה כדי לתת שירות ליותר מ-2,200 קילומטרים של נתיבי כבישים, יותר מ-1,200 קילומטרים של מדרכות ושבילי פארק ו-63 מתקנים בבעלות העיר.

מידע נוסף

- [אתר](#) תחזוקת החורף של העיר ווהן

News Release

אודות ווהן: העיר ווהן היא אחת הערים המפותחות ביותר בקנדה עם אוכלוסייה של יותר מ-344,412 אנשים. ווהן, שהתאגדה בשנת 1991, כוללת את הקהילות קונקורד, קליינבורג, מיפל, ת'ורנהיל ו-וודברידג'. עיר מגוונת זו מבחינה תרבותית ממוקמת בלב אזור יורק ואזור טורונטו רבתי.

קשרי מדיה: אמילי גאריפי, מתאמת, מדיה ותקשורת חיצונית
המחלקה לתקשורת, שיווק ומחויבות
טלפון: 647-544-0148 דוא"ל: emily.gariepy@vaughan.ca

vaughan.ca

